

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

IGU220429CH7

INFRAESTRUCTURA GUSEV

86

MSI860201R77

MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT

63300

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

D85DACCB-D813-11EE-A423-00155D012007

00001000000515410157

44600 2024-03-01 15:37:01

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
81101700		7.00	E48		600.00	4,200.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	DESINSTALACION DE 7 EQUIPOS MINI SPLIT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,200.00	Tasa	16.00%	672.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81101700		7.00	E48		700.00	4,900.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	MANTENIMIENTO DE 7 EQUIPOS MINI SPLIT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,900.00	Tasa	16.00%	784.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81101700		4.00	E48		1,500.00	6,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	INSTALACION DE 4 EQUIPOS MINI SPLIT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,000.00	Tasa	16.00%	960.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81101700		2.00	E48		2,900.00	5,800.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	KIT DE TUBERIA PARA INSTALACION DE MINI SPLIT EN REGISTRO CIVIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,800.00	Tasa	16.00%	928.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81101700		2.00	E48		2,900.00	5,800.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	NIPLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,800.00	Tasa	16.00%	928.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81101700		1.00	E48		1,000.00	1,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	KIT DE TUBERIA PARA MINI SPLIT EN COPLADEMUN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,000.00	Tasa	16.00%	160.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81101700		1.00	E48		210.00	210.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAPACITOR PARA VENTILADOR DE COMPRESOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.00	Tasa	16.00%	33.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 27,910.00

\$ 4,465.60

\$ 32,375.60

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

**Sello digital del CFDI:**  
eopuAOs3KWd04sKyfwFVmb/dOh9LxJFFtZKuoZZgbBSvro+cmDa6oVp1HShbJ9AlO9wM6g3sPTfYGj1q+h32CgmX3Dekw0/mEntV5AU1ktUzUUBCbobQuHJ9DfJwqaFzhYLfDkrZNYEgj7j48ER0ULa7aE282sP6if+7i0VzH5SIRNW3ubEY5ZM/1XsPOgfvN3+CHINGCNaGRpBKzAh+/N8U3/1HfYW1Na8OvLlC/RS6yWewceOhn2uC+Fi3q6iJ0k/kqlatcEu14mh7O7Z0zCAXIQEOVt3eGwYReSbqAn0uib3qZP7w+pgflgHdN5YV7heHXI7SUCOa5gQVr3nFw==

**Sello digital del SAT:**  
ouahgrLoctmMu6kbpMPq+1IERIY5kEeXmazjYNndMGxuDmB6f8Q5g/QTdOKst42G4W0Z5i3eAGfwrUICEBU1dxGNV+L2LUZQhWY8BXTpJ4L5vNRtgP8xaivm2wybk+F8L7CfXozpvsDrVySWsdZ8hrHYU1kYDhRTXH4qxhwq1pgxdGBQ6sCPE/TVVotDKQghSohWW6HP/FbgS+qr4l5LllyC4pESotTeeVgb1+FqUyrt6LI2XrTYii0bG8wVwdnWBle2mKmRCgE1PCgJuANV6/nEW+lzM2e8UUn4ICfadM/zMJ0//yywA/BnGMTWUSpzXg7Zn5j7seR4hMZlhrPwAg==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|D85DACCB-D813-11EE-A423-00155D012007|2024-03-01T15:37:04|TBN040609RKA|eopuAOs3KWd04sKyfwFVmb/dOh9LxJFFtZKuoZZgbBSvro+cmDa6oVp1HShbJ9AlO9wM6g3sPTfYGj1q+h32CgmX3Dekw0/mEntV5AU1ktUzUUBCbobQuHJ9DfJwqaFzhYLfDkrZNYEgj7j48ER0ULa7aE282sP6if+7i0VzH5SIRNW3ubEY5ZM/1XsPOgfvN3+CHINGCNaGRpBKzAh+/N8U3/1HfYW1Na8OvLlC/RS6yWewceOhn2uC+Fi3q6iJ0k/kqlatcEu14mh7O7Z0zCAXIQEOVt3eGwYReSbqAn0uib3qZP7w+pgflgHdN5YV7heHXI7SUCOa5gQVr3nFw==|00001000000504587508||  
**RFC del proveedor de certificación:** TBN040609RKA **Fecha y hora de certificación:** 2024-03-01 15:37:04  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504587508